云大教务〔2018〕51 号

关于公布云南大学第十二届教师课堂教学
比赛获奖情况的通知

各学院：

为进一步提高教师教学技能水平，鼓励广大教师重视课

堂教学、创新教育教学理念、提高课堂教学质量，2018 年 5

月-6 月，学校举办了第十二届教师课堂教学比赛。经专家现

场评议，评出特等奖 2 名，一等奖 4 名，二等奖 12 名，三

等奖 22 名，优秀组织奖 6 个。经公示无异议，现将具体名

单公布如下：

特等奖（2 名）

付登高（生态学与环境学院）

周观琪（经济学院）

一等奖（4 名）

赵春娜（信息学院）

徐明卿（新闻学院）

夏 兰（资源环境与地球科学学院）

桑 凌（工商管理与旅游管理学院）

二等奖（12 名）

李 娟（文学院）

王 杨（农学院）

陈春妮（艺术与设计学院）

周川华（化学与工程学院·药学院）

马志霞（马克思主义学院）

程红军（数学与统计学院）

叶烜辰（大学外语教学部）

王 文（数学与统计学院）

张一凡（软件学院）

王玉珏（艺术与设计学院）

何鸣皋（信息技术中心）

高 巍（法学院）

三等奖（22 名）

官 铮（信息学院）

杨子江（建筑与规划学院）

马祖辉（信息学院）

朱 锐（软件学院）

袁吉有（生态学与环境学院）

李援亚（生命科学学院）

余 敏（生命科学学院）

熊 飞（材料科学与工程学院）

陈晓婧（民族学与社会学院）

缪亚琼（工商管理与旅游管理学院）

谷 懿（数学与统计学院）

欧 瑜（外国语学院）

董红梅（职业与继续教育学院）

章光洁（职业与继续教育学院）

刘 魁（资源环境与地球科学学院）

徐佳贝（昌新国际艺术学院）

李晓露（国际学院）

马晓燕（国际学院）

路 丁（体育学院）

王 俊（物理与天文学院）

廖林燕（公共管理学院）

黄体杨（历史与档案学院）

优秀组织奖（6 个）

工商管理与旅游管理学院

数学与统计学院

信息学院

生态学与环境学院

艺术与设计学院

法学院

云南大学教务处

2018 年 7 月 16 日

（联系人：陈菲菲，张志东；联系电话：655033907）